



ESTADO DO PARANÁ
AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Av. Dom Pedro I - Jardim Panorama - Cornélio Procopio
CEP: 86300-000 CNPJ: 00.465.786/0001-12 Telefone: (43) 3520-8042
E-mail: compras.amusep@gmail.com Site: <http://www.cornelioprocopio.pr.gov>.

Página: 1 / 6

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 2/2025

Processo Adm.: 2/2025

Data do Processo: 25/04/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 2/2025
b) **Nr. Licitação:** 2/2025 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 21/05/2025
e) **Objeto da Licitação:** *Registro de Preços para aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, sanitários, construção e ferramentas entre outros, para fornecimento de forma eventual e parcelada conforme necessidade da Amusep, durante o período de vigência da ata de registro de preço observado às características e demais condições definidas em edital e seus anexos.*

Participante: D.S.F. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	ACABAMENTO P/ VÁLVULA HYDRA METAL COLORIDO - Acabamento p/ válvula hydra metal colorido Marca: BLUKIT	15,000	UN	54,00	810,00
4	ACABAMENTO P/ VÁLVULA HYDRA METAL CROMADO - Acabamento p/ válvula hydra metal cromado Marca: BLUKIT	15,000	UN	114,50	1.717,50
7	ARGAMASSA AC-III PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, 20KG - ARGAMASSA AC-III PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, 20KG Marca: COLABEM	120,000	SC	28,00	3.360,00
10	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 3/4 - ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 3/4 Marca: PLASTILIT	10,000	unid	15,00	150,00
11	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 1.1/2 - Adaptador longo c/ flange 1.1/2 Marca: PLASTILIT	10,000	UN	33,00	330,00
12	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 2 - Adaptador longo c/ flange 2 Marca: PLASTILIT	10,000	UN	64,00	640,00
14	ASSENTO P/ VASO SANITARIO ADULTO C/TAMPA BRANCO - Assento p/ vaso sanitario adulto c/tampa branco Marca: METASUL	25,000	UN	27,00	675,00
17	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO - BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Marca: VONDER - PRETA	35,000	unid	42,30	1.480,50
20	BUCHA S10 C/ PARAFUSO PHILIPS - BUCHA S10 C/ PARAFUSO PHILIPS Marca: VONDER	30,000	unid	1,20	36,00
21	Bucha S5 c/ parafuso Philips - Bucha S5 c/ parafuso Philips Marca: VONDER	30,000	unid	0,45	13,50
22	Bucha S6 c/ Parafuso Philips - Bucha S6 c/ Parafuso Philips Marca: VONDER	30,000	unid	0,45	13,50
23	Bucha S8 c/ parafuso Philips - Bucha S8 c/ parafuso Philips Marca: VONDER	30,000	unid	0,46	13,80
24	CIMENTO CP-II E 32 50 KG - Cimento CP-II E 32 50 kg Marca: CSN	1.200,0	SC	33,21	39.852,00

25	CIMENTO ESTRUTURAL PV-V 40KG - Cimento estrutural PV-V 40 kg	200,000	SC	44,00	8.800,00
	Marca: CSN				
26	CAL VIRGEM 20KG - CAL VIRGEM 20KG	750,000	SC	13,65	10.237,50
	Marca: CIBRACAL				
27	CAL PARA PINTURA 08 KG - Cal para pintura 08 kg	100,000	SC	13,98	1.398,00
	Marca: SÃO SEBASTIÃO				
28	CANO SOLDAVEL 3/4 6,00M - CANO SOLDAVEL 3/4 6,00M	6,000	BR	18,50	111,00
	Marca: PLASTILIT				
29	CAIXA DE DESCARGA CAPACIDADE 09 LITROS - Caixa de descarga capacidade 09 litros	6,000	UN	45,50	273,00
	Marca: METASUL				
30	CAP DE PVC SOLDÁVEL 20MM - Cap de pvc soldável 20mm	10,000	UN	1,46	14,60
	Marca: PLASTILIT				
31	CAP DE PVC SOLDÁVEL 25MM - Cap de pvc soldável 25mm	10,000	UN	1,73	17,30
	Marca: PLASTILIT				
32	CONJUNTO DE ENGATE RÁPIDO MACHO/FÊMEA - Conjunto de engate rápido macho/fêmea	10,000	con	8,82	88,20
	Marca: TRAMONTINA				
33	COTOVELO LRM ½ - COTOVELO LRM ½	6,000	unid	6,43	38,58
	Marca: PLASTILIT				
34	CONTRA SEDE DA VÁLVULA DESCARGA 2550 - CONTRA SEDE DA VÁLVULA DESCARGA 2550	8,000	UN	15,08	120,64
	Marca: BLUKIT				
35	COTOVELO DE P.V.C. SOLDÁVEL 3/4 - Cotovelo de PVC soldável 3/4	30,000	UN	0,85	25,50
	Marca: PLASTILIT				
44	FERRO 1/4 AÇO CA-50 12M (VERGALHÃO) - Ferro 1/4 aço CA-50 12m (vergalhão)	150,000	BA	20,16	3.024,00
	Marca: SIMEC				
45	FERRO 5/16 AÇO CA-50 (VERGALHÃO) - Ferro 5/16 aço CA-50 (vergalhão)	150,000	BA	29,50	4.425,00
	Marca: SIMEC				
47	Fita manta asfáltica adesiva multiuso p/ telha flexível de 10 cm x 10m - Fita manta asfáltica adesiva multiuso p/ telha flexível de 10 cm x 10m	3,000	M	7,50	22,50
	Marca: RF				
49	GRELHA CROMADA 100MM - Grelha cromada 100mm	10,000	UN	11,05	110,50
	Marca: LEÃO				
50	GRELHA CROMADA 150MM - Grelha cromada 150mm - Referência interna do Item: 71	6,000	UN	24,66	147,96
	Marca: LEÃO				
51	GRELHA REDONDA INOX 100MM ABRE/FECHA - Grelha redonda inox 100mm abre/fecha - Referência interna do Item: 72	5,000	UN	11,45	57,25
	Marca: LEÃO				
55	LUVA LRM 3/4 (25MM) - Luva LRM 3/4 (25mm)	6,000	PÇ	7,36	44,16
	Marca: PLASTILIT				
56	luva lrm 3/4x1/2 - luva lrm 3/4x1/2	6,000	PÇ	6,55	39,30
	Marca: PLASTILIT				
57	LUVA SIMPLES PVC P/ESGOTO 50MM - Luva simples PVC p/esgoto 50mm	5,000	PÇ	2,39	11,95
	Marca: PLASTILIT				
58	LUVA DE CORRER DE PVC P/ESGOTO 50MM - Luva de correr de PVC p/esgoto 50mm	5,000	UN	11,99	59,95
	Marca: TIGRE				
60	LUVA SOLDÁVEL 1.1/4 (40MM) - LUVA SOLDÁVEL 1.1/4 (40MM)	10,000	unid	6,09	60,90
	Marca: PLASTILIT				
61	LUVA SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM) - Luva soldável 1.1/2 (50mm)	10,000	PÇ	4,99	49,90
	Marca: PLASTILIT				
62	LUVA SOLDÁVEL PVC 1/2 (20MM) - Luva soldável PVC 1/2 (20mm)	10,000	UN	0,89	8,90
	Marca: PLASTILIT				
64	TELA DE AÇO - MALHA POP PAINEL 2X3 M - 3,4 - 15X15 - TELA DE AÇO - MALHA POP PAINEL 2X3 M - 3,4 - 15X15	300,000	UN	32,41	9.723,00
	Marca: SIMEC				
65	NIPLE ROSCÁVEL ½ - NIPLE ROSCÁVEL ½	10,000	unid	1,81	18,10
	Marca: PLASTILIT				
66	NIPLE ROSCÁVEL 3/4 - Niple roscável 3/4	10,000	UN	2,57	25,70
	Marca: PLASTILIT				

68	PISTOLA/APLICADOR DE PU - PISTOLA/APLICADOR DE PU Marca: FERTAK	2,000	UN	24,80	49,60
69	REPARO REGISTRO DE GAVETA 3/4" - REPARO REGISTRO DE GAVETA 3/4" Marca: LEÃO	6,000	UN	42,94	257,64
72	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL ½ - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL ½ Marca: PLASTILIT	5,000	unid	9,00	45,00
73	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL ¾ (25MM) - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL ¾ (25MM) Marca: PLASTILIT	5,000	unid	12,80	64,00
74	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER 15CM - Rolo de espuma poliéster 15cm Marca: ROMA	10,000	UN	8,00	80,00
75	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM, ANTI-RESPINGO, 100% NATURAL - Rolo de lã de carneiro 23cm, anti-respingo, 100% natural Marca: TIGRE - 1376	10,000	UN	10,75	107,50
76	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9CM, ANTI-RESPINGO, 100% NATURAL - Rolo de lã de carneiro 9CM, anti-respingo, 100% natural Marca: TIGRE - 1377	10,000	UN	9,36	93,60
78	REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA MOD.2520/2530 - REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA MOD.2520/2530 Marca: BLUKIT	10,000	UN	55,55	555,50
79	RETENTOR PARA VÁLVULA HIDRA 2550 - Retentor para válvula hidra 2550 Marca: BLUKIT	8,000	UN	4,90	39,20
80	TÊ DE PVC P/ESGOTO 100 X 100MM - Tê de PVC p/esgoto 100 x 100mm Marca: PLASTILIT	8,000	UN	12,77	102,16
81	TÊ DE PVC P/ESGOTO 40 X 40MM - Tê de PVC p/esgoto 40 x 40mm Marca: PLASTILIT	6,000	UN	3,33	19,98
82	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 50 X 50MM - Tê de PVC p/ esgoto 50 x 50mm Marca: PLASTILIT	5,000	UN	6,77	33,85
83	TÊ DE PVC PARA ESGOTO 75 X 75MM - Tê de PVC para esgoto 75 x 75mm Marca: PLASTILIT	5,000	UN	11,98	59,90
84	TÊ LRM 3/4 (25MM) - Tê LRM 3/4 (25mm) Marca: PLASTILIT	10,000	PÇ	9,83	98,30
85	TÊ ROSCAVEL 1/2 - Tê roscavel 1/2 Marca: PLASTILIT	10,000	PÇ	3,66	36,60
86	TÊ SOLDÁVEL ¾ (25MM) - TÊ SOLDÁVEL ¾ (25MM) Marca: PLASTILIT	25,000	unid	1,29	32,25
87	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM) - Tê soldável 1.1/2 (50mm) Marca: PLASTILIT	8,000	PÇ	9,98	79,84
88	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2 x 3/4 (50 X 25MM) - Tê soldável de 1.1/2x 3/4 (50 x 25mm) Marca: PLASTILIT	8,000	PÇ	10,87	86,96
89	TORNEIRA BICA MÓVEL DE MESA ½ METAL CROMADO - TORNEIRA BICA MÓVEL DE MESA ½ METAL CROMADO Marca: LEÃO - C62	15,000	unid	89,62	1.344,30
90	TORNEIRA DE METAL PARA JARDIM 3/4 1128 A - Torneira de metal para jardim 3/4 1128 a . Marca: LEÃO	8,000	UN	39,72	317,76
91	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1194 C23 MESA - Torneira para lavatório 1194 C23 mesa Marca: LEÃO	6,000	UN	54,52	327,12
92	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO C23 2191 - Torneira para lavatório C23 2191 Marca: LEÃO	10,000	UN	76,79	767,90
93	TORNEIRA PARA PIA ½ 1158 C23 - TORNEIRA PARA PIA ½ 1158 C23 Marca: LEÃO	10,000	unid	74,90	749,00
94	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM - Torneira Plastica p/ jardim Marca: PLASTILIT	15,000	UN	4,93	73,95
95	TUBO DE DESCARGA P/ CAIXA - Tubo de descarga p/ caixa Marca: PLASTILIT	10,000	UN	23,96	239,60
96	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 25CM P/ VASO SANITÁRIO - Tubo de ligação cromado 25cm p/ vaso sanitário Marca: PLASTILIT	10,000	UN	24,44	244,40

97	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VÁLVULA DE DESCARGA - Tubo de ligação para válvula de descarga Marca: PLASTILIT	8,000	UN	12,70	101,60
98	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100 MM. BARRA DE 6 METROS. - TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100 MM. BARRA DE 6 METROS. Marca: PLASTILIT	6,000	UN	75,75	454,50
99	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 40MM (BARRA 6 METROS) - Tubo de pvc p/ esgoto 40mm (Barra 6 metros) Marca: PLASTILIT	5,000	BA	35,80	179,00
100	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 50MM (BARRA 6 METROS) - Tubo de pvc para esgoto 50mm (Barra 6 metros) Marca: PLASTILIT	5,000	BA	53,53	267,65
101	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 75MM (BARRA 06 METROS) - Tubo de PVC p/ esgoto 75mm (barra 06 metros) Marca: PLASTILIT	6,000	BA	81,98	491,88
102	TIJOLO COMUM 9,0X19,0X5,3 - TIJOLO COMUM 9,0X19,0X5,3 Marca: GERMANO	10.000,	UN	0,58	5.800,00
110	UNIÃO SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM) - União soldável 1.1/2 (50mm) Marca: PLASTILIT	10,000	PÇ	32,03	320,30
111	UNIÃO SOLDÁVEL 3/4 (25 MM). - UNIÃO SOLDÁVEL 3/4 (25 MM). Marca: PLASTILIT	10,000	UN	11,00	110,00
112	VALVULA DE DESCARGA METAL, COMPLETA, C/ACABAMENTO BRANCO - Válvula de descarga metal, completa, c/acabamento branco Marca: HYDRA + BLUKIT	6,000	UN	225,57	1.353,42
114	VASO SANITÁRIO P/DEFICIENTE FÍSICO, SEM ABERTURA, CONFORTO, - Vaso sanitário p/deficiente físico, sem abertura, conforto, branco Marca: SANTA CLARA	3,000	UN	481,25	1.443,75
117	VEDAROSCA 25MM x 25m - Vedarosca de 25mm x25m Marca: GOOL	5,000	ROLO	8,75	43,75

Total do Participante: 104.516,95

Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AREIA GROSSA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS - AREIA GROSSA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS Marca: PORTO EPITÁCIO	250,000	M³	201,00	50.250,00
63	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADA - MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADA Marca: ORION	100,000	M	3,75	375,00
104	TINTA LATEX ACRÍLICA A BASE DE AGUA SEMI BRILHO COR DEFINIR LATA 18 LTS 1ª LINHA - TINTA LATEX ACRÍLICA A BASE DE AGUA SEMI BRILHO COR DEFINIR LATA 18 LTS 1ª LINHA Marca: LONDRESCOLOR	10,000	UN	420,00	4.200,00
105	TINTA LATEX ACRÍLICA A BASE DE AGUA FOSCO COR A DEFINIR LATA DE 18 LTS - TINTA LATEX ACRÍLICA A BASE DE AGUA FOSCO COR A DEFINIR LATA DE 18 LTS Marca: GRAZU	10,000	UN	188,00	1.880,00
106	TINTA LATEX ACRILICA A BASE DE AGUA SEMI BRILHO GALÃO DE 3,8 LTS COR A DEFINIR - TINTA LATEX ACRILICA A BASE DE AGUA SEMI BRILHO GALÃO DE 3,8 LTS COR A DEFINIR Marca: GRAZU	6,000	UN	128,00	768,00
108	Tinta esmalte sintético galão de 3,8 lts cor a definir - Tinta esmalte sintético galão de 3,8 lts cor a definir Marca: GRAZU	5,000	unid	123,45	617,25
113	VASO SANITÁRIO BRANCO MODELO STANDARD - VASO SANITÁRIO BRANCO MODELO STANDARD Marca: ONIX	6,000	UN	175,00	1.050,00
115	Veda Calha PU 40 400g branco - Veda Calha PU 40 400g branco Marca: UNIPEGA	10,000	UN	12,48	124,80
116	VEDA CALHA PU 40 400G CINZA - VEDA CALHA PU 40 400G CINZA Marca: UNIPEGA	20,000	TB	12,48	249,60

Total do Participante: 59.514,65

Participante: M. SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
2	AREIA MÉDIA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS - AREIA MÉDIA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS Marca: CONGOINHAS	500,000	M³	133,79	66.895,00
5	ARGAMASSA AC-I INTERNA, 20 KG - Argamassa AC-I interna, 20 Kg Marca: BERGMAN	50,000	SC	9,83	491,50
6	ARGAMASSA AC-II INTERNA, 20 KG - Argamassa AC-II interna, 20 Kg Marca: BERGMAN	80,000	SC	22,47	1.797,60
9	ASSENTO POLIESTER CONVENCIONAL PARA DEFICIENTE FISICO (PNE), BRANCO - ASSENTO POLIESTER CONVENCIONAL PARA DEFICIENTE FISICO (PNE), BRANCO Marca: CIPLA	6,000	UN	89,98	539,88
13	ANEL DE VEDAÇÃO COM CERA PARA VASO SANITÁRIO - Anel de vedação com cera para vaso sanitário Marca: ROCO	10,000	UN	7,69	76,90
15	ACABAMENTO P/REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 MOD.C50 EM METAL - Acabamento p/registro de gaveta 1.1/2 mod.C50 em metal Marca: DELTA	8,000	UN	29,92	239,36
16	BÓIA DE 1 - Bóia de 1 Marca: ASTRA	8,000	UN	34,00	272,00
18	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL ¾ X ½ (25 X 20MM) - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL ¾ X ½ (25 X 20MM) Marca: TIGRE	8,000	unid	0,76	6,08
19	BUCHA S10 COM ANEL - Bucha S10 com anel Marca: FIX	30,000	UN	0,28	8,40
36	ESPUMA EXPANSIVA 500 ML - Espuma expansiva 500 ml Marca: ATOPY	10,000	UN	18,49	184,90
37	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO 2,5MM², ANTI-CHAMA 450/750V - Cabo de cobre flexível isolado 2,5mm², anti-chama 450/750v, para circuitos terminais. Marca: CORFIO	150,000	M	2,79	418,50
38	CABO DE ENERGIA FLEXÍVEL - 4,00 MM - CABO DE ENERGIA FLEXÍVEL - 4,00 MM Marca: CORFIO	100,000	M	5,34	534,00
39	Cabo Elétrico Flexível 750v 6,0mm², Azul, Conforme Norma Abn - Cabo Elétrico Flexível 750v 6,0mm², Azul, Conforme Norma Abnt Nbr 7288 Ou A Nbr 8661. Marca: CORFIO	150,000	UN	6,47	970,50
40	Cabo Elétrico Flexível 750v 10,0mm², Preto , Conforme Norma - Cabo Elétrico Flexível 750v 10,0mm², Preto , Conforme Norma Abnt Nbr 7288 Ou A Nbr 8661. Marca: CORFIO	150,000	UN	11,97	1.795,50
41	FECHADURA PARA PORTA - Fechadura para porta Marca: MGM	6,000	UN	54,49	326,94
42	FECHADURA PARA PORTA DE FERRO MOD. 501/502 - FECHADURA PARA PORTA DE FERRO MOD. 501/502 Marca: STAM	6,000	UN	75,99	455,94
43	FECHADURA PARA PORTA DE FERRO MOD. 601/602 - Fechadura para porta de ferro mod. 601/602 Marca: STAM	6,000	UN	76,49	458,94
46	FERRO 4,2MM AÇO CA-60 (VERGALHÃO) - Ferro 4,2mm aço CA-60 (vergalhão) Marca: SIMEC	200,000	BA	10,90	2.180,00
48	Fita manta asfáltica adesiva multiuso p/ telha flexível de 20 cm x 10m - Fita manta asfáltica adesiva multiuso p/ telha flexível de 20 cm x 10m Marca: ATOPY	3,000	M	15,88	47,64
52	LUVA LRM 25 X 3/4 - LUVA LRM 25 X 3/4 Marca: TIGRE	10,000	UN	7,60	76,00
53	LUVA 3/4 EM PVC SOLDÁVEL - LUVA 3/4 EM PVC SOLDÁVEL Marca: TIGRE	20,000	UN	1,00	20,00
54	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 3/4 (25MM) - Luva de correr soldável c/anel 3/4 (25mm) Marca: TIGRE	10,000	PÇ	12,13	121,30
59	LUVA DE CORRER EM PVC SOLDÁVEL 40MM - Luva de correr em pvc soldável 40mm Marca: TIGRE	10,000	UN	18,13	181,30

71	REPARO ACIONADOR VALVULA HYDRA LUXO MASTER - REPARO ACIONADOR VALVULA HYDRA LUXO MASTER Marca: BLUKIT	10,000	UN	25,10	251,00
103	TIJOLO 6 FUROS PADRAO 9,0X14,0X19,0CM - TIJOLO 6 FUROS PADRAO 9,0X14,0X19,0CM Marca: CASTRO	75.000,	UN	0,59	44.250,00
107	Tinta látex acrílica a base de água fosco galão de 3,8 lts cor a definir - Tinta látex acrílica a base de água fosco galão de 3,8 lts cor a definir Marca: LONDRESCOLLOR	6,000	unid	69,82	418,92
109	Tinta para pisos à base de água lata 18 lts cor a definir - Tinta para pisos à base de água lata 18 lts cor a definir Marca: LONDRESCOLLOR	12,000	unid	200,00	2.400,00

Total do Participante: 125.418,10

Participante: PEDREIRA BRITA FORTE LTDA. - ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
67	PEDRA BRITA 1/2 - PEDRA BRITA 1/2 Marca: PRÁPRIA	450,000	M	94,50	42.525,00

Total do Participante: 42.525,00

Total Geral: 331.974,70

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS E PRODUÇÃO DE CORNÉLIO PROCÓPIO	13.001.15.452.0004.2149.3.3.90.30.00	R\$ 1,00

Cornélio Procópio, 21/05/2025

LUCIANO MOSTI RESENDE
DIRETOR GERAL

Assinatura do Responsável